
UCHWAŁA NR XIII/124/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1145 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Wronki nieruchomości zabudowanej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 1636 o powierzchni 0,2377 ha położonej we 
Wronkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928DB3E7-61F2-4330-BDCA-C77024C194FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/124/2025

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928DB3E7-61F2-4330-BDCA-C77024C194FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art.18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na 
czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Wronki 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 
1636 o powierzchni 0,2377 ha położonej we Wronkach. 

Przedmiotowa nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

Zamierza się wykorzystać ww. nieruchomość na realizację zadań własnych gminy, m.in. na potrzeby 
zarządzania kryzysowego i Straży Miejskiej.  

Nabycie nieruchomości nastąpi odpłatnie ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie miasta 
i gminy Wronki. 

W związku z powyższym nabycie tej nieruchomości należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928DB3E7-61F2-4330-BDCA-C77024C194FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/124/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


